РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2Ъот « » февраля 2015 г.

г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 21Л1.2014 № 629 «Об установлении тарифов на

тепловую энергию, реализуемую ООО «Сельскохозяйственный
производственный комплекс «Чистогорский» (Новокузнецкий район) на

потребительском рынке Новокузнецкого района»

В соответствии с Положением о региональной энергетической комиссии
Кемеровской области, утверждённым постановлением Коллегии Администрации
Кемеровской области от 06.09.2013 №371, региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Приложения №1, №2 постановления региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 21.11.2014 № 629 «Об установлении тарифов на
тепловую энергию, реализуемую ООО «Сельскохозяйственный производственный
комплекс «Чистогорский» (Новокузнецкий район) на потребительском рынке
Новокузнецкого района» изложить в редакции согласно приложений №1, №2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном
действующим законодательством, и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2015.

Председатель
региональной энергетической комиссии
Кемеровской области

1

В.Г. Смолего

КОПИЯ ВЕРНА

Приложение № 1 к постановлению региональной
энергетической комисии Кемеровской области
от" " февраля 2015 г. № ^

Тарифы на тепловую энергию (мощность), реализуемую потребителям ООО
«Сельскохозяйственный производственный комплекс «Чистогорский» (Новокузнецкий район),

действующие по 30.06.2015 г.
(НДС не облагается)

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода Отборный пар давлением Острый и
редуцированный пар

1

ООО
«Сельскохозяйствс

нный
производственный

комплекс
«Чистогорский»
(Новокузнецкий

район)

2015
от 1,2 до
2,5 кг/см2

от 2,5 до
7,0 кг/см2

от 7,0 до
13,0 кг/см2

свыше
13,0 кг/см2

одноставочный
руб ./Г кал X 1126,20 X X X X X

двухставочный X X X X X X X

ставка за тепловую
энергию, руб./Гкал X X X X X X X

ставка за содержание
тепловой мощности,

тыс. руб./Гкал/ч в мес.
X X X X X X X

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

одноставочный
руб./Г кал X 1126,20 X X X X X

двухставочный X X X X X X ' X

ставка за тепловую
энергию, руб./Г кал X X X X X X X

ставка за содержание
тепловой мощности,

тыс. руб./Гкал/ч в мес.
X X X X X X X

Приложение № 2 к постановлению региональной
энергетической комисии Кемеровской области
от" / ^ ' т  " февраля 2015 г. № 3

Тарифы на тепловую энергию (мощность), реализуемую потребителям ООО
«Сельскохозяйственный производственный комплекс «Чистогорский» (Новокузнецкий район),

действующие с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.
(НДС не облагается)

№
п /п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода Отборный пар давлением
Острый И

редуцированный пар

1

ООО
«Сельскохозяйствен

ный
производственный

комплекс
«Чистогорский»
(Новокузнецкий

район)

2015
от 1,2 до
2,5 кг/см2

от 2,5 до
7,0 кг/см2

от 7,0 до
13,0 кг/см2

свыше
13,0 кг/см2

одноставочный
руб./Г кал X 1183,86 X X X X X

двухставочный X X X X X X X

ставка за тепловую
энергию, руб./Г кал X X X X X X X

ставка за содержание
тепловой мощности,

тыс. руб./Гкал/ч в мес.
X X X X X X X

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

одноставочный
руб./Г кал X 1183,86 X X X X X

двухставочный X X X X X X X

ставка за тепловую
энергию, руб./Г кал X X X X X X X

ставка за содержание
тепловой мощности,

тыс. руб./Г кал/ч в мес.
X X X X X X X